Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2020 г.  №  31
2-я сессия 6-го созыва

	О регистрации депутатского объединения партии «Единая Россия» в Думе Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 26 Устава  Соболевского муниципального района Камчатского края, Регламентом Думы, на основании уведомления о создании депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва от 23.11.2020 г., Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатское объединение партии «Единая Россия» в Думе Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва.

2. Включить в депутатское объединение депутатов в следующем составе:
- Алексеева Инна Александровна

- Келару Валентина Григорьевна

- Курмаев Александр Григорьевич

- Невегера Ольга Владимировна

- Пащенко Павел Иванович
- Овчаренко Галина Николаевна
- Струнина Лидия Владимировна
- Третьякова Светлана Викторовна

- Шахова Наталья Ивановна

2. На основании решения организационного собрания депутатов Думы Соболевского муниципального района и рекомендаций политического совета Соболевского местного отделения партии «Единая Россия»:

- руководителем депутатского объединения партии «Единая Россия» в Думе Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва назначить Алексееву Инну Александровну;
- заместителем руководителя депутатского объединения партии «Единая Россия» в Думе Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва назначить Струнину Лидию Владимировну.

Председатель Думы

    Соболевского муниципального района                              С.В. Третьякова